## BIBLIOGRAFIA

## ŹRÓDŁA

BONIECKI, Adam. *Herbarz polski*. T. V. Warszawa: Gebethner i Wolff, 1902.

NIESIECKI, Kasper. *Herbarz polski*. Wydanie Jan Nepomucen Bobrowicz. T. V. Lipsk: Gebethner i Wolff, 1840.

*Ordo Divini Officii ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini 1825. Autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Josephi Marcellini Jastrzębiec Dzięcielski Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopi Aratensis, Suffraganei et Praepositi Cathedralis Calissensis, Sede vacante Administratoris Generalis Dioecesis Lublinensis etc. etc. propositus*. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1824].

*Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini 1826. Autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Jastrzębiec Dzięcielski Episcopi Lublinensis propositus*. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1825].

*Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini 1827. Propositus autoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Jastrzębiec Dzięcielski Episcopi Lublinensis*. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1826].

- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini Bissextili MDCCCXXXVIII propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Jastrzębiec Dzieścielski Episcopi Lublinensis. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1827].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXIX propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Jastrzębiec Dzieścielski Episcopi Lublinensis. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1828].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXX propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Senatoris Regni Poloniae, Magnae Crucis S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1829].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXI propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Senatoris Regni Poloniae, Magnae Crucis S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1830].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXII Bissextili propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Senatoris Regni Poloniae, Magnae Crucis ac S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1831].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXIII post bissextilem embolismalem primo propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Senatoris Regni Poloniae, ac Magnae Crucis S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1832].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini Embolismali MDCCCXXXIV post bissextilem secundo propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Magnae Crucis ac S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1833].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXV post bissextilem tertio propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Magnae Crucis ac S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1834].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini Bissextili MDCCCXXXVI propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Magnae Crucis ac S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1835].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXVII propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Magnae Crucis ac S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1836].*
- Ordo Officii Divini ad usum Dioecesis Lublinensis pro Anno Domini MDCCCXXXVIII propositus auctoritate et mandato Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Josephi Marcellini Korwin Dzieścielski Episcopi Lublinensis, Magnae Crucis ac S. Stanislai Equitis Commendatoris. Varsaviae: Ad Sanctam Crucem, [1837].*